
南阳市卧龙区人力资源和社会保障局强化基层就业信息平台网络配套建设项目-

中标公告

（招标编号：卧龙政采公开-2024-5）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市卧龙区人力资源和社会保障局强化基层就业信息平台网络配套建

设项目 1标段:

      中标人：河南开盈科贸有限公司 中标价格：233.168100万元

   标段(包)[002]南阳市卧龙区人力资源和社会保障局强化基层就业信息平台网络配套建

设项目 2标段:

      中标人：夏云光电科技（南阳）有限公司 中标价格：210.750280万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：卧龙政采公开-2024-5 

2、采购项目名称：南阳市卧龙区人力资源和社会保障局强化基层就业信息平台网络配套建

设项目 

3、采购方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年 09月 04日 

5、评审日期：2024年 09月 26日 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

2.1采购内容：南阳市卧龙区人力资源和社会保障局强化基层就业信息平台网络配套建设项

目（具体要求详见采购文件）；

2.2项目共划分为 2个标段，具体内容如下：

1标段：涉及石桥镇、蒲山镇、潦河坡镇等乡镇及街道 41个点的信息平台网络配套建设 LED

显示屏；

2标段：涉及安皋镇、陆营镇、潦河镇等乡镇及街道 36个点的信息平台网络配套建设 LED

显示屏；

2.3质量要求：合格，达到国家或行业验收标准；

2.4交货期：合同签订后 30日历天供货、安装、调试完毕；



2.5质保期：二年

2.6资金情况：财政资金，已落实；

2.7交货地点：南阳市卧龙区境内。 

三、中标情况 

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

卧龙政采公开-2024-5-1 涉及石桥镇、蒲山镇、潦河坡镇等乡镇及街道 41个点的信息平台

网络配套建设 LED显示屏 河南开盈科贸有限公司 南阳卧龙区工业路与光武路交叉口常绿林

溪谷 12幢 1单元 1-9-4 2331681 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

卧龙政采公开-2024-5-2 涉及安皋镇、陆营镇、潦河镇等乡镇及街道 36个点的信息平台网

络配套建设 LED显示屏 夏云光电科技（南阳）有限公司 河南省南阳市卧龙区王村乡先进制

造业开发区信臣西路与龙升大道交

叉口淯龙光电园 7 号楼 2107502.8 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

四、评审专家名单 

艾媛媛（评委会主任）、陈文灵（业主评委）、董荣校、李长虹、刘玉惠

五、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：由中标单位以中标价为基数按国家有关收费标准向招标代理机构支付招标代理服

务费（参考《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002号）。 

收费金额：1标段：39576.21元；2标段：36348.04元。 

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公共资源

交易平台（河南省·南阳市·卧龙区）》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。  

七、其他补充事宜 

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期满后七个工作日内，以书面形式同时向采

购人和采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法人代表或其授权代表



携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮件、传真件不予

受理），并以有效质疑函接受确认日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不

予受理。 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名  称：南阳市卧龙区人力资源和社会保障局 

统一社会信用代码：114113030060021387

地  址：河南省南阳市卧龙区七一路 777号

联 系 人：邢英

联系方式：13193667617

2.采购代理机构信息

名称：河南诚必信工程管理有限公司 

地址：南阳市卧龙区卧龙医院北 200米 

联系人：刘向阳 

联系方式：15225935375

3、监督单位

名  称：南阳市卧龙区财政局

统一社会信用代码：11411303006002410D

联 系 人：马先生

电  话：0377-63136873

地  址：南阳市文化路 518号

4、南阳市卧龙区公共资源交易中心

地  址：南阳市文化路 488号

电子交易系统技术支持电话：400-998-0000 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市卧龙区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市卧龙区人力资源和社会保障局                         

   地    址：河南省南阳市卧龙区七一路 777号                                



   联 系 人：邢英                             

   电    话：13193667617                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T17:37:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T17:38:06+0800
	BJ
	ePolicy




